



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 3/V/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 09.05.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Dot. Części 1 , poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części 1 , poz. 11

Czy Zamawiający dopuści szew 2 USP, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części 1 , poz. 17, 18, 26, 24

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części II , poz. 1-24

Czy Zamawiający dopuści nici o okresie podtrzymywania 50% po 21 dniach, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części II , poz. 25-29

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 1-5

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniałną, z kwasu poliglikolowego, plecioną, jednobarwną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szew pakowany pojedynczo tj. 1x70 cm, z odpowiednim przeliczeniem ilości szaszetek, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 6-8

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniałne, plecione, z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu, powlekane 50% glikolidem i laktydem (30/70) oraz 50% stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania do 70 dni?

Odpowiedź:

Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 9-11

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniającą, z kwasu poliglikolowego, plecioną, jednobarwną, powlekaną polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o okresie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok.42 dni?

Odpowiedź:

Tak, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 12-22

Czy Zamawiający dopuści nici wchłaniającą, monofilamentową, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 18

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm 1/2 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III , poz. 26

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnej części?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Dot. Części III

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Tak.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego